
  

Strona 1 z 1 

 

Gliwice, dn. 27 maja 2022 r. 
 

       
 

 
poprzez platformazapkupowa.pl 

  
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
nr sprawy: 4WOG-1200.2712.25.2022 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: 

Zakup i dostawa baterii i akumulatorów w podziale na 2 części. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 oraz ust. 2 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy Pzp 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy Pzp w zakresie:  

 

Części 1 - akumulatory i baterie dla Służby Sprzętu Inż.-Sap i OPBMR wybrano 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę KOMERS D.K.KURPIEL 

SP.J. ul. Wolności 66 58 – 500 Jelenia Góra z kwotą 43 488,99 zł.  

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą ilość 

punktów w kryterium określonym w postępowaniu.  

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Lp Nazwa 
Część 1 Punkty w kryterium 

cena oferty (brutto) 
[pkt] 

cena (brutto) 

02 

KOMERS D.K.KURPIEL SP.J. 

ul. Wolności 66 

58 – 500 Jelenia Góra  

NIP 6112112374 

43 488,99 zł 100,00 pkt 

03 

MULTI-ELEKTRONIK IWONA  

I JANUSZ DULAS S.C. 

ul. Juliusza Ligonia nr 10 

45 – 362 Opole 

NIP 7542757016 

105 586,90 zł  
oferta odrzucona 
na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt 5 i 6 

 
 

KOMENDANT 
 

 
płk Sebastian WOLSZCZAK  

 
 
 
Alicja KALISZ (261 111 376) 
27.05.2022 r. 


